
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Л4.о�. '2.02ь № 2G(� 

О завершении реализации муниципальной программы 
городского округа Красногорск Московской области 

«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» 
на 2023-2027 годы. -�� 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправлен�я в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 18.12.2025 № 444/33 «Об утверждении порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных программ городского округа 
Красногорск Московской области» постановляю: 

1. Завершить 31.12.2025 реализацию муниципальной программы
городского округа Красногорск Московской области «Безопасность и обеспечение 
безопасности жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы, утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области 14 .1 О .2022 No 225 0/1 О с изменениями, внесенными постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 24.01.2023 № 71/1, от 28.02.2023 
№ 269/2, от 23.03.2023 № 452/3, от 24.03.2023 № 467/3, от 15.06.2023 № 1180/6, 
от 26.07.2023 № 1615/7, от 29.08.2023 № 1934/8, от 11.09.2023 № 2034/9, 
от 26.09.2023 №2149/9, от 09.10.2023 № 2294/10, от 12.12.2023 № 3081/12, 
ОТ 25.12.2023 № 3295/12, ОТ 29.12.2023 № 3411/12, ОТ 12.01.2024 № 23/1, 
от 25.03.2024 № 774/3, от 03.05.2024 № 1312/5, от 31.05.2024 № 1540/5, 
от 25.07.2024 № 2196/7, от 09.09.2024 № 2746/9, от 11.10.2024 № 3401/10, 
от 06.11.2024 № 3760/11, от 11.12.2024 № 4172/12, от 28.12.2024 № 4487/12, 
от 28.12.2024 № 4488/12, от 25.02.2025 № 503/2, от 20.03.2025 № 784/3, 
от 14.04.2025 № 1067/4, от 27.05.2024 № 1545/5, от 30.06.2025 № 1798/6, 
от 08.09.2025 № 2359/9, от 22..10.2025 № 2818/10, от 03.12.2025 № 3213/12, 
от 26.12.2025 № 3515/12). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-

027843 



портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https://krasnogoгsk-adm.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы городского округа Красногорск Ремпель А.Э. 

Глава 

городского округа Красногорск 

Верно 
Главный эксперт об 

d 

отдела управления де �м 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

с\ �д / Ю.Г. Никифорова

Е.Л. Смирнов 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, И.В. Гремина, С.А. Нестеров, 
И.В. Новиков. 


